



Zatrzymali czterech dilerów. Mężczyźni usłyszeli łącznie 17 zarzutów

data aktualizacji: 2017.09.20



Łącznie 17 zarzutów sprzedaży środków odurzających usłyszało czterech mieszkańców powiatu iławskiego w wieku od 17 do 24 lat. Wobec jednego z mężczyzn zastosowano środek zapobiegawczy w postaci policyjnego dozoru. Wszyscy podejrzani staną wkrótce przed sądem. Za sprzedaż narkotyków kodeks karny przewiduje karę nawet 10 lat więzienia.

Policjanci z Komendy Powiatowej Policji w Iławie ustalili, że dwóch mieszkańców powiatu może posiadać oraz sprzedawać narkotyki. Funkcjonariusze zatrzymali jednego z nich (19-latkę) i osadzili go w policyjnej celi. Wkrótce ustalili tożsamość kolejnych mieszkańców powiatu iławskiego, podejrzanych o sprzedaż środków odurzających zarówno osobom małoletnim, jak i dorosłym.

Funkcjonariusze w wyniku prowadzonych działań zatrzymali łącznie czterech mężczyzn w wieku 17-24 lat. Zgromadzony materiał dowodowy pozwolił na przedstawienie im łącznie 17 zarzutów sprzedaży środków odurzających. W związku z powyższym prokurator zdecydował o zastosowaniu wobec jednego z mężczyzn środka zapobiegawczego w postaci policyjnego dozoru. 23-latek będzie musiał dwa razy w tygodniu stawiać się w Komisariacie Policji w Morągu. Wszyscy zatrzymani odpowiedzą wkrótce przed sądem.

Zgodnie z art. 59 Ustawy o przeciwdziałaniu narkomanii każdy „kto, w celu osiągnięcia korzyści majątkowej lub osobistej udziela innej osobie środka odurzającego lub substancji psychotropowej, ułatwia użycie albo nakłania do użycia takiego środka lub substancji, podlega karze pozbawienia wolności od roku do lat 10. Jeżeli sprawca czynu, o którym mowa powyżej udziela środka odurzającego lub substancji psychotropowej małoletniemu, ułatwia użycie albo nakłania go do użycia takiego środka lub substancji, podlega karze pozbawienia wolności na czas nie krótszy od lat 3”.

Źródło:

<https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/52430-zatrzymali-czterech-dilerow-mezczyzni-uslyszeli-lacznie-17-zarzutow>